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Tegevusaruanne

Axor Varad OÜ on asutatud aprillis 2009 ja tegevusalaks on börsil kauplemine. 2021 on plaanis jätkata analoogilise tegevusega. Majandusaastal

palgalisi töötajaid ei olnud, juhatuse liikmed tasu ei saanud
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 6 760 1 964

Finantsinvesteeringud 448 533 361 582

Nõuded ja ettemaksed 215 876 82

Kokku käibevarad 671 169 363 628

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 051 239 952 758

Nõuded ja ettemaksed 229 136 229 136

Kinnisvarainvesteeringud 73 015 86 763

Materiaalsed põhivarad 57 401 69 306

Kokku põhivarad 1 410 791 1 337 963

Kokku varad 2 081 960 1 701 591

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 26 385 30 990

Võlad ja ettemaksed 26 821 26 821

Kokku lühiajalised kohustised 53 206 57 811

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 275 575 141 875

Kokku pikaajalised kohustised 275 575 141 875

Kokku kohustised 328 781 199 686

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 499 349 957 261

Aruandeaasta kasum (kahjum) 251 274 542 088

Kokku omakapital 1 753 179 1 501 905

Kokku kohustised ja omakapital 2 081 960 1 701 591
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 2 821 9 077

Muud äritulud 35 634 20 046

Kaubad, toore, materjal ja teenused -153 0

Mitmesugused tegevuskulud -3 497 -2 362

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -33 465 -20 467

Muud ärikulud -17 557 -78

Ärikasum (kahjum) -16 217 6 216

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 0 452 563

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 98 482 0

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 174 133 83 309

Muud finantstulud ja -kulud -5 124 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 251 274 542 088

Aruandeaasta kasum (kahjum) 251 274 542 088
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Axor Varad OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Axor Varad OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid,

lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga (või muu kasutatud

keskpanga kurss) valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud

eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursuga

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2019 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi

osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind [või muu meetodi kirjeldus]. Aktsiaid ja muid

omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud

allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses. [/ Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse

kajastatakse õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.]

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st.

vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjateks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Kui emaettevõtja omandas või loovutas perioodi jooksul ettevõtja üle kontrolli, on vastav tütarettevõtja konsolideeritud alates selle

omandamise kuupäevast kuni müügikuupäevani.

Tütarettevõtja soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtja varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o

omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase

väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena (vt arvestuspõhimõtet osas Firmaväärtus).

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui ettevõte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest
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Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid.

Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglases väärtuses kasutades ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi.

Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, milleks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti

müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes.

Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks, kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja

bilansilise jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu

ümberklassifitseerimisel muuks varaks, rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitataks

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 700 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse.

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni

vara valmimiseni.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 5 - 10% 10 - 20 aastat

Seadmed 15 - 25% 4 - 6 2/3 aastat

Muu inventar 33 - 50% 2 - 3 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
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proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

• Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

• Tütar- ja sidusettevõtted;

• Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

pangakontod 6 760 1 964

Kokku raha 6 760 1 964

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud

31.12.2018 251 790 8 788 260 578

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

97 720 3 284 101 004

31.12.2019 349 510 12 072 361 582

Soetamine 508 086 508 086

Müük müügihinnas või

lunastamine
-581 556 -13 712 -595 268

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

172 493 1 640 174 133

31.12.2020 448 533 0 448 533
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 444 930 215 794 229 136

ettemaks hankijaile 82 82  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
445 012 215 876 229 136

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 229 136 229 136

ettemaks hankijaile 82 82  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
229 218 82 229 136

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

11954930 Starck Ehitus OÜ Eesti kinnisvara arendus 2 556 2 556

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2020

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

11884930 Admanus OÜ Eesti ehitus 50 50
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2018  

Soetusmaksumus 76 000 76 000

Akumuleeritud kulum -15 525 -15 525

Jääkmaksumus 60 475 60 475

  

Ostud ja parendused 34 850 34 850

Amortisatsioonikulu -8 562 -8 562

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 110 850 110 850

Akumuleeritud kulum -24 087 -24 087

Jääkmaksumus 86 763 86 763

  

Müügid -25 850 -25 850

Amortisatsioonikulu 12 102 12 102

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 85 000 85 000

Akumuleeritud kulum -11 985 -11 985

Jääkmaksumus 73 015 73 015
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Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 57 106 136 456 193 562

Akumuleeritud kulum -45 219 -77 867 -123 086

Jääkmaksumus 11 887 58 589 70 476

  

Amortisatsioonikulu -2 703 -9 202 -11 905

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
5 368 5 367 10 735

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 62 474 141 823 204 297

Akumuleeritud kulum -47 922 -87 069 -134 991

Jääkmaksumus 14 552 54 754 69 306

  

Amortisatsioonikulu -2 704 -9 201 -11 905

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 62 474 141 823 204 297

Akumuleeritud kulum -50 626 -96 270 -146 896

Jääkmaksumus 11 848 45 553 57 401
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

laenud seotud

osapooltelt
26 385 26 385   

Lühiajalised laenud

kokku
26 385 26 385   

Pikaajalised laenud  

pikaajalised laenud 275 575 275 575

Pikaajalised laenud

kokku
275 575 275 575

Laenukohustised

kokku
301 960 26 385 275 575

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

laenud seotud

osapooltelt
30 990 30 990   

Lühiajalised laenud

kokku
30 990 30 990   

Pikaajalised laenud  

pikaajalised laenud 141 875 141 875

Pikaajalised laenud

kokku
141 875 141 875

Laenukohustised

kokku
172 865 30 990 141 875

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Muud võlad 26 821 26 821

Kokku võlad ja ettemaksed 26 821 26 821

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud võlad 26 821 26 821

Kokku võlad ja ettemaksed 26 821 26 821
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Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Kokku muud võlad 26 821 26 821

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Kokku muud võlad 26 821 26 821

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 821 9 077

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 821 9 077

Kokku müügitulu 2 821 9 077

Müügitulu tegevusalade lõikes   

kinnisvara rent 2 821 9 077

Kokku müügitulu 2 821 9 077

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 5 000 0

Kasum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse muutusest 0 10 735

Kasum valuutakursi muutustest 111 10

Rendi- ja üüritulu 5 270 0

põhivara ümberkvalifitseerimine 0 6 249

Muud 25 253 3 052

Kokku muud äritulud 35 634 20 046
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused bürookulud 3 497 2 362

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 497 2 362

Lisa 16 Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt
(eurodes)

 2020

Finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
98 482

Kokku kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 98 482

Lisa 17 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2020 2019

Kasum (kahjum) fondiosakute ümberhindlusest 1 640 3 284

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 172 493 80 025

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 174 133 83 309

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

229 136 53 206 229 136 57 810



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.06.2021

Axor Varad OÜ (registrikood: 11641682) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK ANTONIAK Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 499 349

Aruandeaasta kasum (kahjum) 251 274

Kokku 1 750 623

Jaotamine  

Dividendideks 200 000

Kokku 200 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu kinnisvarahaldus või haldusega seotud tegevused 68329 2821 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marek Antoniak 36805280251
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress marekantoniak@me.com


